
UCHWAŁA NR  VI/47/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych 
na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 i ust. 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 145; zm.: Dz. z 2024 r. poz 1006, poz. 1089, poz. 1248 i poz. 1473) Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/26/2024 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 28 czerwca 2024 r.  w sprawie przekazywania 
środków finansowych  na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji zmianie ulega treść § 1, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie:,, § 1. Przekazuje się z budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok Wojewódzkiemu 
Funduszowi Wsparcia Policji, którego dysponentem jest Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi, środki 
finansowe z przeznaczeniem na: 

1) zakup rolet przeciwsłonecznych -  3.000,00 zł, 

2) dofinansowanie remontu i wyposażenia stanowiska kierowania KPP w Rawie Mazowieckiej - 10.000,00 zł 

- dla Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej.". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, wynikające ze zmiany 
o której mowa w § 1 określone zostaną w aneksie do porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu 
Rawskiego a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 284E9F8F-CCB5-4D69-882D-28A7A63A34A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 3 września 2024 roku Komendant Powiatowy Policji w Rawie Mazowieckiej zwrócił się 
z prośbą o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/26/2024 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 28 czerwca 
2024 roku w zakresie zmiany przeznaczenia udzielonego w niej finansowania zamiast przeznaczenia środków 
finansowych w kwocie 10 000,00 zł  na dofinansowanie do wymiany pieca c.o., na przeznaczenie tych środków 
na dofinansowanie remontu stanowiska kierowania KPP w Rawie Mazowieckiej. Wniosek uzasadniono faktem 
uzyskania niezbędnej kwoty finansowania zakupu i wymiany pieca od innych samorządów. Zmiana 
przeznaczenia środków pozwoli na wykorzystanie ich zgodnie z aktualnymi potrzebami komendy. 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 145 z późn. zm.) 
jednostki samorządu terytorialnego, państwowe jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, banki oraz 
instytucje ubezpieczeniowe mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych 
lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu 
niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. Ust. 4e pkt 2 w/w przepisu stanowi, iż środki finansowe uzyskane 
przez Policję w trybie i na warunkach określonych w ust. 3 i 4a na podstawie umów i porozumień zawartych 
przez komendantów odpowiednio wojewódzkich lub Komendanta Stołecznego Policji albo podległych im 
komendantów powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji - są przychodami wojewódzkich funduszy. 
Z art. 13 ust. 4 f pkt 1 w/w ustawy wynika, iż środki Funduszu są przeznaczone na pokrywanie wydatków 
inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych Policji, a także zakup niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług. 

Id: 284E9F8F-CCB5-4D69-882D-28A7A63A34A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  VI/47/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


